Расписание
движения самолетов из аэропорта города Урай 
с 27 марта 2017 года по 27 октября 2017 года

	Номера рейсов вылет из Урая
	Аэропорт назначения
	Тип самолета
	Дни вылета (дни недели)
	Время
	Номера рейсов вылет в Урай
	Дни вылета (дни недели)
	Время
	тарифы

	
	
	
	
	отправл.из а/п Урай
	прибытия в аэропорт  назначения
	
	
	вылета из а/п отправл.
	прибытия в а/п Урай
	

	ЮТ-230
	ТЮМЕНЬ
	ATR-72
	4
	16:00
	17:10
	ЮТ-229
	4
	10:15
	11:20
	3255-5404

	ЮТ-229
	ХАНТЫ-МАНСИЙСК
	ATR-72
	4
	12:10
	13:10
	ЮТ-230
	4
	14:10
	15:10
	3900

	УЭ-99
	ЕКАТЕРИНБУРГ
	Л-410
	1,3,5
	13:00
	14:45
	УЭ-98
	1,3,5
	10:30
	12:15
	6935-8435




Время местное для каждого аэропорта!

Справки о движении самолетов и тарифах:
ТюмЦАВС микрорайон 2, дом 42, тел:22-0-55, 3-29-49
ТюмЦАВС ТЦ «Армада» 1 этаж, тел:3-48-84
Справочное бюро аэропорта тел:3-15-51
